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3aceÅa.HH}1 ueHTPU1bHOi3arcynot1H0i KOMMCCMM
AO «XpaMH rsc 1»

02.03.2026r.

Bonpoc:

PaccM0TpeHHe npeAJ10xceHnü, rrpeACTameHHb1X 1<0Mna1--11ÆRM1-1 rrpHHf1TH1 yqacrrnn B OTKPb1TOM

3anpoce npeÅJ10xceHHÜ NQX1-2026-1, Ha 3arymcy pa60T no rreryuqeMY peM0HTY rHApoarperaT0B NQ2

NQ3, 1--IY>KÅAO «XpaMH r3C 1».

OTKPb1Tb1Ü3arrpoc npeÅJ10)KeHHü 6b1J1 06%HBJ1eH Ha cairre AO DC 1»

www.khramhesi.ge 16 2026r.

CPOK rrpeÅocrraBJ1e1-11,rn rrpeÅJ10xeHHiå — 27 2026r.

PaccM0TpeHne lipeÅOCTaBJ1eHHb1X npeÅJ10xeHHü COCTOHJIOCb 2 MapTa 2026r.

I-IJIeHH 3aryrrot1H0ü KOMMCCHH AO «XpaMH DC 1»:

IIpexqceAaTeJ1b 3aKyr10YH0ü ROMHCCHW.
Torrypnn raaBHA K0MMepqecKHü AHpeKTop.

OTBeTCTBeHHb1Ü ceKpeTapb 3aKyr10HH0ü KOMHCCHH:

Y ryJ1aBa Bacnnnü

I-IJIeHb1 3aKyr10HH0ü KOMHCCHH:
IVIqeAJIHA3e Enel--la

ra6YH1*1H
BHKOIIIBHJIH HYI--IY

IIpnrJ1ameHHb1Ü 9Kcneprr:

I-IHKYPHIIIBHJIHreoprnü

MeHeA)Kep OMTC XO;

3aM. lipeAceAarreJIH 3arynot-1H0ü KOMHCCHW

ØHHaHCOBb1Ü Anperrrop;

rJiaBHb1Ü HHxceHep;
ByxraJITep;

COBeTHMK reHepaJ1bHoro

3KOHOMnqeCKOü 6e3011acHocTH.
AHpewropa no Bonpocarvl

flo ncrreqe1--1H10 cpol€a lipeAOCTaBJ1eHHR 3aRBOK Ha ytlacrrne B OTKPb1TOM 3anpoce npeAnoxeH1åü NQXI-
2026-1, B AO DC 1» nocryr1HJIH 3aHBKH cnegxylorgnx K0MnaHHü:

1. OOO «GMG Power»;
2. 000 «Solution Group»;

PaccM0TpeB rrpeAnoxceHER, rrpeAOCTameHHb1e Bb11.11eYKa3aHHb1MH

KOMHCCHH AO «XpaMH r3C 1» 11PHHIJ1a cneAY1014ee pemeHHe:

KOMnaHIMMV1, 3aRY110t1Han



1.

2.

3.

4.

5.

YCTaHOBHTb cneÅY1014Y10 oqepeÅHOCTb rrpeAJ10>KeHHü B nopHAKe YBenvrqeHvrn npeÄJ10xeHHb1X
gel-I (CM. FIPHJ10xceHHe1):
OOO «GMG Power»

OOO «Solution Group»
354,682.30 Jlapn (6e3 HÅC);
355,950.00 Jiapn (6e3 HÅC);

IIp0BecTH lipogeAypb1 neperropmcn B gennx 3KOHOMHOro pacxcua
cpeAcTB 061-geCTBO;

Ha3HaYHTb 3aceÅa1-1ne nepe•ropKKH Ha 12:00T-1. 4-ro MapTa 2026r;
IlepeAaTb BCe Marrepnajlbl BKJ110x-1an HTorvr nepeTopK1<H 3rcnepTH0ü rpynne AO «XpaMH r3C 1», B

gennx orrpeAeJ1eHH51 COOTBeTCTBHR rrpe60BaHHHM 3aKynom-10M npouemypbl;
Bb11BJ1eHne n06eAwreJ1fl K0H1€ypca no ,aaHHOÜ 3aKymce ocy11.KecTBHTb nocne rrpeAocTaBJ1eHP1%

IlpaBAHBOCTb npHHffroro pell.rem•ra T--1J1eHb1 3aKynot1Hoü KOMHCCHH 3aBepH10T 110411HCHMH:

IlpeAceÅarreJ1b 3arynox-1Hoii KOMHCCHH

3aM. TIpeAceAarreJIH

3arynot1H0ü KOMHCCHH

I-IJIeH KOMHCCHH

tlJ1e1-•1KOMHCCHH

IIpnrna1.11eHHb1ü 3KcnepT

OTBeTCTBeHHb1Ü cerperapb
3aryr10YH0ü KOMMCCHH

Tonypl•ll ÅaBHA

MyeAJIHA3e EJIeHa

ra6YHHHrua

BHKOI-UBHJIH HYHY

reoprvlü

YryJ1aBa Bacnnnü



111)HJ10menne 1

I-lay,1MeH0BaHMe K0MnaHMb•1

OOO "GMG Power'
EA.

ICOJIW1ec

OOO •Solution Groupn

TeKY11ÅHi peM0HT rnnpoarperaTa NQ2

(hX1-2026-1)
M3MepeH
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CTOHMOCTb CTOHMOCTb
CTOHMOCTb

Å0JIJ1ap 3aAOJIJIap 3a A0JIJ1ap wroro

PEMOHT rnAPOTYPBHH
YCTaHOBKaH pt360pKaKOHCOJ1bHb1XnecoB H r10AMocTei B

K0Nff1J1.
KaMe 60qero Koneca
CH*THe H yc•raHOBKa Jil-OKa KPbIUIKH TYP6HHb1- Kauepbl
pa60qero Koneca (CllHpaJ1bH0ii KaMePb1, KOHyca
OTCaCb1BaK)meM Tpy6b1) npox0J1aHa nonacTH pa60qero

Koneca

pa60qero KOJIeca (cnupaJ1bH0ii KaMePb1, KOHyca
0TcaCb1Baiouxeii•rpy6b1) npoxoaa Ha nonacTH pa60qero

Koneca

CHRTHe H yc•raHOBKa JlK)Ka KPb1UIKH TYP6HHb1- nepeAHeii
KaMePb1 (cnupaJ1bH0ii Kmaepbl, K0Hyca
Tpy6b1) nng npoxoaa Ha nonacTH pa60qero Koneca

CH*THe H yc•raHOBKa JUOKa KPb1UIKH Typ6HHb1 - nepeAHeii
Kar,qepbl (cnnpaJ1bH0ii KaMePb1, KOHyca 0Tcacb1Btuouxeii
•rpy6b1) nrx»xma Ha nonacTH pa60qero Koneca

Yc•raH0BKa, HaBecKa, CHATHe, pa360pKa TaKeJIDKHOä

OCHaCTKM H npncnoc06neHHji npH nponeaeHHH peM0HTH0-
KOMIUI.

BOCC•raHOBwreJ1bHb1X pa60T B nrxnoqH0ii yacTH

raTa - CTaHOBKa H HaBecKa
YCTaHOBKa, HaBecxa, CH*THe, pa360pKa •raKeJIOKHOii

OCHaCTKH H npncnoc06neHHii IIPH npoBeÅeHHH peM0HTH0-
BOCCIüHOBWIEJ1bHb1X pa60T B npo•rot1H0ii qacTH

raTa - CHATHeH a360 Ka
PeMOHT KaBHTaUHOHHb1X H MexaHHqeCKHX pa3pymeHHH
06JIHUOBKH KaMePb1 pa60qero Koneca MeTOAOM HannaBKH
(KaMepa pa60qero Koneca H3 Me-rama WIH

cnoiiHor•0 6H - Me-ramra

HannaBKa Me-rajma Ha nonroTOBJIeHHYK) 110BepxHOCTb

3aHHCTKa 111JIHd)MaUIHHKOii noBepxHOCTH nocne HannaBKH

BoccrraHOBJIeHHe qacTH nonacTH MeTOÅOM "uraxMaTHOii
HannaBKH" B HH)KHeM roPH30HTaJ1bHOM nonoxeHnu npq

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.
110M0111H B03AY111Ho-ÅY1"0Boä pe3KH, pyqnoä øneKTPOCBapKH

eii BROMc nocne
CHXrqe, yc•rpaHeHHe Ae(beKTOB H yc•raHOBKa na6HPHHTHbIX

KOMIIJI.FIJIOTHeHHä

Perv10HT BepxHero HanpaBJ1qroumero 110A111H11HHKa

Pag60pKa H c60pKa, yc•rpaHeHHe aecbeKT0BHanpannmoruero

npoBepK0ii KopnycH0i H30JIRUHH H BOCC•raHOBJIeHHe
coeAHHeHHä onopHbIx 60JIT0B, KJIHHbeB

Pa360pKa H c60pKa, yc•rpaHeHHe J*KTOB BbTOPOAKH,
HHNCHeii MacJ1flHOii BaHHb1, yr1JIOTHeHHR C 3araeHOä

KOMIUI.
Kpene>KHb1x 3J1eMeHTOB HanpaBJIA10111ero r10Å111H11HHKa -

Be XHb1ii H ammo no LIIHITHHK

HarrnpaM - BepxHb1ii nom11H11HHK

eAHHHUY
(6e3 1-IÅC)

2,300.00

300.00

355.00

300.00

350.00

780.00

620.00

1,655.00

3,600.00

1,550.00

6,250.00

6,025.00

635.00

2,200.00

680.00

(60 HJIC)

17,613.00

2,300.00

300.00

355.00

300.00

350.00

780.00

620.00

993.00

2,160.00

930.00

2,500.00

6,025.00

10,090.00

3,810.00

2,200.00

4,080.00

eAHHHUY
(60 HAC)

2,500.00

320.00

325.00

350.00

400.00

630.00

780.00

1,800.00

4,100.00

1,200.00

5,800.00

5,950.00

710.00

2,020.00

615.00

CTOHMOCTb

Ao.nnap
wroro

(6e3 1-IAC)

17,835.00

2,500.00

320.00

325.00

350.00

400.00

630.00

780.00

1,080.00

2,460.00

720.00

2,320.00

5,950.00

9,970.00

4,260.00

2,020.00

3,690.00



PeMOHT 110A11HTHHKa

CJIHB Macna C BaHH nonriRTHHKa H reHepa•ropHoro
110A111H11HHKa B MaCJIOX03HäCTBO H

3ar10JIHeHueMaCJIOM BaHH

MaCJ1flHOä Bal-IHb1 no rl$1THHKa
Pa360pKa (c60pxa), yc•rpaHeHHe AecbeKTOB
Ae•raneä 110Ånxr BKJIK)HUI ono no 11XTHHKa

Ilonr0T0BKa nonnflTHHKa K c

11PHMeHeHneM MOCTOBOro KpaHa AJIR npoBepKH JIHHHH Bana,

KOHUeHTPHt1HOCTH 060aa poTopa, cepaet1HHKa cTaTopa

YclpaHeHHe 3epKaJ1bHoro AHCKa

noA11*THHKa
PeM0HT BTYJIKH noA11*THHKa H 3anopHoro KOJIb1-1a

noaBecHoro reHe aT0 a

T.

KOMIIJT.

PeM0HT HHRHero Hanpanaqroruero noamnnH1-1Ka

CJIHB Macna C Bay-IH 110A11RTHHKaH reHepa•ropHoro
1104111H11HHKa B uewrpaJ1bHoe MacJ10X03fliiCTB0 H

3aT10JIHeHHe MaCJIOM naHH

Pa360pKa H c60pKa, yc•rpaHeHHe AecbeKT0BHanpaBJ1flK)1.uero
110AUIH11HHKa cerMeHTHoii KOHCTPYKUHH C npoBepK0ii

H30JIR11HHBKJ1aÅb1meä, BOCC•raHOBJ1eHHe IE3b60Bb1X
coenHHeHV1ä onopHb1x 60JrrOB, KJIHHbeB -

HanpaBJ1flK)L11Hii IIOAUIHHHHK

Pa360pKa H c60pxa, OHHCTKa Ae•ranei BaHHb1 110A111H11HHKa,

Be .XHeii blL11KH H O axÅeHHfl Bana
LIIa6peHHe 6a66HTOBOä 110BepxHocTH cerMeHTa

T.

KOMIIJI.

BO
KB.ÄM

a reHe aro a MOCTOBb1M aHOM
Pa360pKa H c60pKa, yc•rpaHeHHe necberroBCUIbHHKOBOro

KOMIIJI.
KoxaHoro OTHeHHR
CHRTHe, OHHCTKa H 3aMeHa ynJIOTHem-1n, yeraH0BKa
Bblro

YCTaHOBKa 3a30poB ITPH ITOMOIIIH onopHb1x 60JITOB, c60pKa
KOMIUI.

H nneHqe no

PeMOHT Hanpammomero annapaTa

CHATHe H YCTaHOBKa TRIM cepB0M0Topa HanpaBJIRK)1.uero

annapaTa, H ycTpaHeHHe (cepB0M0Top:
TIP*MOOCHb1äB KPb1L11Ke Typ6HHb1; Ha KPb1L11Ke

•ryp6HHb1•, 11P*MOOCHb1ä B •ryp6HHb1; rrpHMoocHb1ii

CJlBoeHHb1Ä Ha KPb1UIKe •ryp6HHb1)

Pa360pKa, ycTpaHeHHeA*KTOB H c60pKa cepB0M0'10pa
H ammouxero anna Ta

KOMIIJI.

KOMnn.

PeMOHT cncrreMb1 peryJIH1)0BaHHH
CHRTHe xaparrepHcTHK pexHMa pa60Tb1 1'HAPOTyp6HHb1 AO
MOHTa WIH nocne Mowra

rHApaBJIHqeCKHe HCTIbITaHH1 Y3JIOB CHCTeMb1
JIH Bal-IHR

I-lanaJIKaH peryJIHpoBKa 06paTH01X) KJ1anaHa

Hanauuca H peryJIHp•0BKa pene nanneHHS1

Ela-namca H perynxropa Macna B

aKKYMYJIRTope

1--1anaÅKa H peryJIH1)0BKa KJ1anaHa perynup0BOHHO-

I-lanaJIKaH peryJIHp-0BKa pacnpeAeJIHTUIbH0ii apMaTypb1,
yc•raHOBJ1eHHOi Ha Macn0HanopH0iiYCTaHOBKe

CJIHB, OHHCTKa H 3a110JIHeHHe Macna B CHC'1eMY

peryJIHPOBaHHA

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMWI.

KOMITJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMIIJI.

KOMHJI.
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1,100.00

2,615.00

4,080.00

990.00

4,255.00

3,500.00

1,020.00

7,520.00

6,315.00

51.55

2,220.00

1,100.00

2,780.00

3,100.00

12,670.00

4,125.00

1,200.00

380.00

375.00

1,640.00

385.00

1,340.00

1,045.00

16,320.00

880.00

2,615.00

4,080.00

990.00

4,255.00

3,500.00

26,379.30

1,479.00

7,520.00

6,315.00

4,965.30

2,220.00

1,100.00

2,780.00

15,770.00

3,100.00

12,670.00

10,490.00

4,125.00

1,200.00

380.00

375.00

1,640.00

385.00

1,340.00

1,045.00

1,095.00

2,545.00

4,150.00

840.00

3,900.00

3,700.00

980.00

6,980.00

6,520.00

50.00

1,955.00

1,010.00

2,640.00

3,500.00

13,200.00

3,800.00

1,150.00

425.00

310.00

1,760.00

420.00

1,285.00

980.00

16,011.00

876.00

2,545.00

4,150.00

840.00

3,900.00

3,700.00

25,342.00

1,421.00

6,980.00

6,520.00

4,816.00

1,955.00

1,010.00

2,640.00

16,700.00

3,500.00

13,200.00

10,130.00

3,800.00

1,150.00

425.00

310.00

1,760.00

420.00

1,285.00

980.00



PeMOHT Y3J10BMacJ10Han0PH0iYCTaHOBKH
Pa360pKa, Ae(beKTOB H c60pKa30JIOTHHKa
aBa HäH011) blTHfl
Pa360pKa, yc•rpaHeHHe AecbeKTOBH c60pxa KJ1anaHa
aBa HiiHoro blTH1
BcKpb1THe, yc•rpaHeHHe Ae(beKTOB, yc•raHOBKa J110Ka Ha

nxro nameHH%

Pa360pKa, ycTpaHeHHe AecbeKTOBH c60pKaYKa3a•reJIR
ypoBHfl Macna B CJIHBHOM 6aKe MacJ10HanopH0ä yc•raHOBKM

Pa360pKa, ycTpaHeHHe ned)eKTOB H c60pKa aeTaJ1eä,

3J1eMeHTOB KOHCTPYKUHH KOJIOHKH perynxropa
BcKpb1THe, OHHCTKa, yc•rpaHeHue AetbeKTOBH c60pKa 6JIOKa

rnam•roro 30JIOTHHKa JISITO a

Pa360pKa, yc•rpaHeHHe aecbeKT0B, c60pKaK0Maruoannapa•ra

CHRTHe, ycTpaHeHHeA*KT0B H yc•raHOBKa na6HPHHTHb1X
OTHeHHä

PeM0HT na6HPHHTHb1XYllJIOTHeHHiiHannaBKOii H
nocne uxeiima6 BK0ii

KOMIIJI.

KOMHJI.

KOMWI.

KOMIIJI.

KOMnJ1.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMIUI.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

110ArOTOBKa K nycKY n IIYCK rryp6HHb1 nocJ1e peM0HTa
IIp•0BeprcaYKJIOHa Bana

oqHCTKa Typ6HHb1, OCMOTP H

OCBHneEJIbCTBOBaHHe

nycK Typ6HHb1 H HanaAKa pa60Tb1 MexaHH3MOB
6HHb1

Harpy30HHb1e Hcr1brraHHfl Typ6HHb1 H cÅaqa B

KOMIIJI.

KOMITJI.

KOMIUI.

KOMIUI.
3KC a nocne MOHTa

PEMOHT EHÅPOEEHEPATOPOB
11m)BeAeHHe Hc11brraHHji IIOJIK)COB poropa rulepaTopa Ha
BHTKOB H KO C H30J1flUHK)

PeM0HT, OCMOTP, mecberra1XHHH 3aMeHa me(beKTH0ii qacTH
EPMOKOHTPOJ1fl no CllHHKe CTaTOPa B KaMepe

XOJIO Horo B a
HHCTKa, ITPOMb1BKa c•raJ1bHb1X KOHCTPYK11Hinan Bepwei
KPWTOBHHb1 B03Åyxopa3AeJIM01.uuxUIHTOB,

no e XHBEUO KOH

PeM0HT CHXrHeM H YCTUIOBKOÄ BepxHeä H
HHNCneä KPeCTOBHHb1 C 3aMeHoä Kpenem•lblx 3J1eMeH'10B,

OTHeHH1 CTb1KOB H 0K
IIpoBepKa CTb1KOB IIJIHT H nan BepxHeii
KPeCTOBHHb1, KpellJ1eHHe nan BepxHeji KPeCTOBHHb1 K

aMeHTHOÄ rrnwrenar-l CTaTO a K
Bocc•raHOBJ1eHHe KJIHHOBb1X pacnopHbIx nan
HH>KHeä K BHHb1

P&360prca H c60pKa, ycTpaHeHHe necbeKTOB,

rHnp0Hcm»rra1--1He Ha H IIJIOTHW1'b Tpy6011M)B0Aa
H KOJIJ1erropa CHCEMb1 OXJ1aXJ(eHHR cerMeHT0B

no Ka
PeMOHT H30J1flLIHOHHb1X BTYJIOK, maii6, BOCC•raHOBJ1eHHe
H30JIRUHOHHOro 110Kpb1THfl Ha CTRXHb1X I-UllHJIbKax
KOH'raKTHb1X Koneu
LIIJIHd)OBKa KOH'raKTHb1X KOJIe11 B noA111H11HHKax Ha

XOJIOCTOM XOAY rwxpoarpera•ra

IIponepKa H yc•rpaHeHHe KOHTaKTHb1X KOJIeL1

CHATHe H YCTaHOBKa, ycTpaHeHHe A*KTOB 1.ueT0HH0-
KOHTaKTHoro annapa•ra

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMIIJI.

KOMnn.

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMTIJI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

1

1

1

1

16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PeBH3HH 111H6epHoro 3aTBopa c 3aMeH0ii YllJIOTHeHHH

AeMOHTOK CHCTeMb1 ynpaBneHH51 IMH6epHoro 3aTBopa 1

2,280.00

1,320.00

880.00

1,220.00

6,975.00

2,820.00

1,950.00

6,065.00

3,380.00

4,520.00

2,230.00

9,025.00

2,780.00

15.00

3,660.00

2,350.00

3,510.00

1,115.00

2,505.00

3,520.00

1,200.00

2,255.00

2,400.00

1,010.00

2,150.00

26,890.00

2,280.00

1,320.00

880.00

1,220.00

6,975.00

2,820.00

1,950.00

6,065.00

3,380.00

18,555.00

4,520.00

2,230.00

9,025.00

2,780.00

23,765.00

240.00

3,660.00

2,350.00

3,510.00

1,115.00

2,505.00

3,520.00

1,200.00

2,255.00

2,400.00

1,010.00

23,803.00

2,150.00

1,580.00

1,520.00

1,020.00

1,150.00

7,2co.oo

2,680.00

2,100.00

5,900.00

3,200.00

4,520.00

2,420.00

8,600.00

2,300.00

25.00

3,420.00

2,350.00

3,222.00

1,115.00

2,505.00

3,380.00

1,640M)

2,400.00

2,620.00

1,920.00

2,150.00

26,350.00

1,580.00

1,520.00

1,020.00

1,150.00

7,200.00

2,680.00

2,100.00

5,900.00

3,200.00

17,840.00

4,520.00

2,420.00

8,600.00

2,300.00

24,972.00

400.00

3,420.00

2,350.00

3,222.00

1,115.00

2,505.00

3,380.00

1,640.00

2,400.00

2,620.00

1,920.00

24,700.00

2,150.00



Moyrrax H HanaJIKa CHC•reMb1 ynpaBJ1eHHA 1.MH6epHoro

garrnopa

CHATHe LIHJIHHAPa 3aTBopa 6e3 rupoA0MKpa•ra (K=l .5)

YcTaH0BKa UHJIHHAPa 3aTBopa 6e3 (K=l .5)

Pa360prca H c60pKa, ycTpaHeHHe A*KTOB yr1JIOTHeHH1 3aTB

PenH3HH cuc•reMb1 ynpanneHH51 mu6epa

PeBH3HA H BOCC•raHOBJ1eHHe30JIOTHHKa ynpaBJIeHHR
rnaBHoro UHJIHHÅPa

PeBH3Hfl H BOCC•raHOBJ1eHHeBcr10Mora'1U1bHoro 30JIOTHHKa

ynpaBneHHA 60MnacoM

CPOK BblnOJIHeHHS1 pa60T

AB8HC

CTOHMOCTb npeA.moxeHHH JIapH (6e3 1-IÅC)

IMT

1

1.5

1.5

4

1

1

1

3,200.00

1,400.00

1,410.00

2,050.00

2,228.00

1,900.00

1,910.00

3,200.00

2,100.00

2,115.00

8,200.00

2,228.00

1,900.00

1,910.00

3,410.00

1,150.00

1,720.00

2,250.00

2,125.00

1,700.00

2,010.00

3,410.00

1,725.00

2,580.00

9,000.00

2,125.00

1,700.00

2,010.00

30

189,675.30

30

189,850.00

ToqHOCTb 3a110JIHeHHon 3aBepeH0 qneHaMH 3aKY110HHoäKOMHCC
IIpeAcenarreJ1b 3aKY110HHoäKOMHCCHH:
TonypHfl AaBMÅ — KOMMepqeCKHä AHPeKTOP

3aMeCTwreJ1b IlpeaceÅaTeJ151 3aKynot1H0ä KOMHCCHH:
MqeAJIMA3e EneHa

ra6YHH% rua

BHKOU.IBMJIUHYHY

IIpqrnameHHb1M 3KcnepT:

UHKYPHUIBHJIHneoprHä

— OHHaHCOBb1ii ,unperrop

— rnaBHb1i HHNCHep

— Byxrurrep

— COBeTHHK reHepaJ1bHoro AHperropa
no BonpocaM 3KOHOMHqeCKOii 6e30nacHocTH

OTBeTCTBeHHb1ii ceKperapb 3aKynotmoä KOMHCCHH:

Yrynua BacHJIHii - OMTC H XO



npnJ10HWHHe 1

I-laviMeH0BaHb•1e
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Tercyuu-lä peM0HT rnnpoarperaTa N23
(N2X1-2026-1)

M3Mepe11
TBO

1

1

1

1

1

1

1

0.6

0.6

0.6

0.4

1

6

1

6

CTOHMOCTb CTOHMOCTb
CTOHMOCTb

AOJIJ1ap 38 AOJIJ1ap3aAomap "Toro

PEMOHT rnÅPOTYPbMH
YCTaHOBKa H pa360pKa KOHCOJIbHb1X JleCOB H r10AMoc•reiiB

KOMIIJI.
KaMe a60qero Koneca
CH*THe H yc•raH0BKa Jil-OKa KPb1L11KH •ryp6HHb1 - KaMePbI
pa60qerX) KOJIeca (cnupaJIbH0ii Kæaepbl, KOHyca
OTCaCbIBtUOU1eä •my6b1) npoxona Ha nonacTH pa60qero

Koneca
CHITHe H ycrraHOBKa JilOKa KPb1UIKH •ryp6HHb1 - Kar,fepbl
pa60qero Koneca (cnupaJ1bH0ii Kmaepbl, KOHyca

'Ipy6b1) npoxoaa Ha nonacTH pa60qero

KOJteca

KaMePb1 (criHpa.J1bHoi KaMePb1, KOHyca o•rcacb1Bmouxeii

Tpy6bI) npox0Aa Ha nonacTH pa60qero Koneca

CHRTHe H YCTaHOBKa J11-OKa KPb1UIKH Typ6HHb1 - nepeAHeii
KaMePb1 (cliHpaJ1bH0ii Kæaepbl, KOHyca 0TcaCb1BaK)Lueä
Tpy6b1) npoxona Ha nonacTH pa60qero Koneca

Yc•raHOBKa, HaBecKa, CHxrHe, pa360pKa TiiKenaxH0ii
OCHaCTKH H npHcnoc06neHHä npoBeAeHHH IEMOHTHO-

KOMIUI.
BOCC•raHOBwreJIbHbIX pa60T B npo•roqH0Ä qacTH

ra•ra - CTaHOBKa H HaBecKa
Yc•raHOBKa, HaBecxa, CHRTHe, pa360pKa •rarena>KH0ä

OCHaCTKH H npqcnoc06neHHii rlPH TIPOBeJ1eHHHpeM0HTH0-
BOCC•raHOBwreJIbHbIX pa60T B npoT0HHoM qaCTH

ra•ra - CHRTHe H O Ka
PeM0HT KaBwraUHOHHb1X H MexaHHqeCKHX pupy111eHHH
06JIHÅOBKH KaMePb1 pa60qero KOJIeca MerroAOM HannaBKH
(KaMepa pa60qero H3 0ÄHop0JIHoro Me-ranna WIH

cnoiiHoro 6H - Meeranna

HarmaBKa Meera-rma Ha 110JWOTOW1eHHYIO r10BepxHOCTb

KOMIIJI.

KOMIJI.

3aqHCTKa nonePXHOCTH nocne HannaBKH

BocceraHOBJ1eHHe qacTH nonacTH MeTOÅOM "llIawaTH0ii
HannaBKH" B HHNCHeM roPH30H•raJ1bHOM rlOJIO>KeHHH rrpH

KOMIIJI.
noM0111H B03JIY111HO-nyrOBOÄ pe3KH, pyqH0ä 3J1eKTPOCBaPKH

eji OBKOiic nocne
CHATHe, ycTpaHeHHe necbeKTOBH yc•raHOBKa na6HPHHTHb1X

K0Mnn.OTHeHHi

PeMOHT BepxHero Hanpammouxero 110A111H11HHKa

Pa360pxa H c60pKa, aecbeKTOBHanpammouxero
110A111H11HHKa, BCTpoeHHoro B BaHHY 1104111THHKa, C

KoprrycHoä H30J1flLIHH H

pe3b60BbIX coeAHHeHHii onopHb1x 60J1'1X)B, KJIHHbeB

Pa360pKa H c60pKa, yc•rpaHeHHe Bb11X)POAKH,

HHXHeä MaCJ1flHOä BaHHbI, YllJIOTHeHH* C 3aMeH0ii
KOMIIJI.

3J1eMeHTOB HanpaBJIR10uxero nomxmr1HHKa -

Be XHb1ii Han aBJISIK) ii no IIIHHHHK

I-Ila61EHHe cerMeHTOB nonu.1H11HHKa npoB01)0T0M poTopa no
Ha•rHPaM - BepxHb1M HanpaBJ1fl10L11Hii IIOÅLIIHIIHHK

eAHHHUY
(6B HJIC)

2,300.00

300.00

355.00

300.00

350.00

780.00

620.00

1,655.00

3,600.00

1,550.00

6,250.00

6,025.00

635.00

2,200.00

680.00

(6B I-IÅC)

17,613.00

2,300.00

300.00

355.00

300.00

350.00

780.00

620.00

993.00

2,160.00

930.00

2,500.00

6,025.00

10,090.00

3,810.00

2,200.00

4,080.00

eAHHHUY
(60 HÅC)

2,500.00

320.00

325.00

350.00

400.00

630.00

780.00

1,800.00

4,100.00

1,200.00

5,800.00

5,950.00

710.00

2,020.00

615.00

CTOHMOCTb

Aonnap
wroro

(60 HJ(C)

17,835.00

2,500.00

320.00

325.00

350.00

400.00

630.00

780.00

1,080.00

2,460.00

720.00

2,320.00

5,950.00

9,970.00

4,260.00

2,020.00

3,690.00



PeMOHT nonnHTHHK8

CJIHB Macna C BaHH 110Afl*THHKa H reHepaTopHoro
noJILLIH11HHKa B uewrpaJIbH(E MacnOX03HäCTBO H

3a110JIHeHHe MaCJIOM BaHH
Pa360pKa H c60pKa, yc•rpaHeHHe AecbeKTOBKPb1UIKH
MaCJ151HOji Bam-Ibl 110A11*THHKa
Pa360pKa (c60pKa), necberra11H*, ycTpaHeHHeA*KTOB
ne•ra-rreii IIOÅII}ITHHK BKJ110qag ono nonniTHHKa

IlonrOTOBKa r10ÅITHTHHKa K npoBopo•ry 1'HJlporeHepaTopa c

ITPHMeHeHHeM MOCTOBoro KpaHa JIHHHH Bura,

KOHUeHTPHHHOCTH 06ma pcyropa, cepaet1HHKa ceraTopa

Yc•rpaHeHHe HenepneHAHKyngpHocTH 3ePKaJIbHoroAHCKa
110A11RTHHKa

PeM0HT BT)'JIKH nonn*THHKa H 3anopHoroKOJIbqa
noÅBecHoro rule aT0 a

T.

KOMnn.

PeMOHT I-IHXHero HanpaB.nmouxero nonulH11HHKa

CJIHB Macna C BaHH 1101U11THHKa H reHepaTopHoro
VIOÅILJH11HHKa B LleHTPU1bHOe MacnOX03HÄCTBO H

3a110JIHeHHe MaCJIOM BaHH

Pa360pKa H c60pKa, ycTpaHeHHe aecbeKTOBHanpammomero
1104111H11HHKa cerraeHTH0ii KOHCTPYKI(HH C

H30J1*11HH BKJ1aJ1bnneä, BocceraHOBJ1eHHe IE3b60Bb1X
coeÅHHeHHji onopHb1x 60JITOB, KJIHHbeB - HHXHb1ä
HanpaBJ1fl10111Mii IIOAIIIHIIHHK

T.

KOMIIJI.

Pa360pKa H c60pKa, OHHCTKa ne•raneii BaHHb1 nonumr1HHxa,
Be XHeÄ bi111KH H O axaeHHR Bana

I-lla6peHue 6a66HTOB0ii 110BepxHoc•rH cerMeyrra
KB.AM

M TO a rure aT0 a MOCTOBb1M aHOMn BO

Pa360pKa H c60pKa, ycTpaHeHHe AecbeKTOBCUIbHHKOBOro
KOMIIJI.

KO)KEUIOI'O rlJIOTHeHHR
CH*THe, OHHCTKa H 3aMeHa ynJIOTHeHH*, yc•raHOBKa
Bblro AKH
YCTaHOBKa 3a30poB npH rlOMOUIH onopHbrx 60JITOB, c60pKa

KOMIUI.
H IlJIeHHe no

PeMOHT HanpaBJIHK)1uero annapaTa
CHRTHe H YCTaHOBKa cepB0M0Topa Hanpammouxero
annapaTa, OCMOTP H ycTpaHeHHeA*KTOB (cepBOMOTop:
npflM00CHb1ä B KI)b1L11Ke Typ6HHb1', ITPXMOOCHb1iiHa KPb11-mce KOMWI.
Typ6HHb1; npRMoocHb1ä B max•re eryp6HHb1; npmoocwii

Pa360pKa, ycTpaHeHHe A*KTOB H c60pKa cepB0M0Topa
KOMIIJI.

Han aBJ1fl10111ero anna wra

PeMOHT cncrreMb1 peryJ1np0BaHHf1
CHITHe xaparrepucTHK pe)KHMa pa60Tb1 FHAPOTYP6HHb1no
M0HTa WIH nocne MOHTa

rHAPaBJIHqeCKHe HCTIb1TaHH* Y3JIOB CHc•reMb1
n naHHR

Hanamca H peryJIHPOBKa 06paTHoro KJIanaHa

I-lananrca H perynupomca pene aaBneHH*

I-lanmuca H perynqpoBKaperynxropa yp,0BH$1 Macna B

aKKYMYJ1xrope

Ha-namca H WYJIHpoBKa KJ1anaHa peryJIHp0B0HH0-
npenoxpaHHTe.JI'bH011)

Hanamca H peryJIHp,0BKa pacnpeÅeJIHrreJ1bH0ii apMa'rypb1,

yc•raH0BneHH0ii Ha MacJ10HanopH0ä yc•raHOBKe

CJIHB, OHHCTKa H 3ar10JIHeHHeMacna B CHC'reMY

IEIYJIHPOBaHH1

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMWI.

K0Mnn.

0.8

1

1

1

1

1

1.45

1

1

96.32

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1,100.00

2,615.00

4,080.00

990.00

4,255.00

3,510.00

1,020.00

7,520.00

6,315.00

51.55

2,220.00

1,100.00

2,780.00

3,100.00

12,670.00

4,125.00

1,100.00

380.00

275.00

1,640.00

485.00

1,340.00

1,045.00

16,330.00

880.00

2,615.00

4,080.00

990.00

4,255.00

3,510.00

26,379.30

1,479.00

7,520.00

6,315.00

4,965.30

2,220.00

1,100.00

2,780.00

15,770.00

3,100.00

12,670.00

10,390.00

4,125.00

1,100.00

380.00

275.00

1,640.00

485.00

1,340.00

1,045.00

1,095.00

2,545.00

4, 150.0C

840.00

3,900.00

3,700.00

980.00

6,980.00

6,520.00

50.00

1,955.00

1,010.00

2,640.00

3,500.00

13,200.00

3,800.00

1,150.00

425.00

310.00

1,760.00

420.00

1,285.00

980.00

16,011.00

876.00

2,545.00

4,150.00

840.00

3,900.00

3,700.00

25,342.00

1,421.00

6,980.00

6,520.00

4,816.00

1,955.00

1,010.00

2,640.00

16,700.00

3,500.00

13,200.00

10,130.00

3,800.00

1,150.00

425.00

310.00

1,760.00

420.00

1,285.00

980.00



PeMOHT Y3J10B MacJ10Hanopnoii YCTaHOBKH
Pa360pKa, yc•rpaHeHHe necbeKT0BH c60pKa 30JIOTHHKa

aBa HjiHoro
Pa360pKa, yc•rpaHeHHe necbeKTOBH c60pKaKJ1anaHa
aB HiiHoro 3 MTH*
BcKpbITHe, ycTpaHeHHe aecbeKTOB, YCTaHOBKa JlK)Ka Ha

nn-ro AamreHHR

Pa360pxa, ycTpaHeHHe necbeKTOBH c60PKa
ypoBH* Macna B CJIHBHOM 6aKe MacnoHanopH0iiyc•raHOBKH

Pa360pKa, ycTpaHeHHe H c60pKaae•ra-rreä,

wreMeH'10B KOHCTPYKUHH KOJIOHKH perynmopa
BcKpb1THe, oqHCTKa, ycTpaHeHHe aecbeK1'0BH c60pKa 6JIOKa

rnaBHoro 30JIOTHMKa

Pa360pKa, ycTpaHeHHe aed)eKTOB, c60PKaK0MuuoannapaTa
CHATHe, yc•rpaHeHHe me(beKTOB H YCTaHOBKa na6HPHHTHb1X
IlJIOTHeHHM

PeM0HT na6HPHHTHb1XynJ10THeHHii HannaBKOä H

KOMTIJI.

KOMIUI.

KOMIUI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.

KOMIUI.

KOMIIJI.

1

1

1

1

1

1

1

1

1
nocne Illeii ura6 BKOÄ

Ilomr0TOBKa K nyc
IIpoBepKa YKJIOHa Bana

n nycr Typ6HHb1 noc.me eMOHTa

KOMr1J1.

IIpexurycK0BaR 04MCTKa •ryp6HHb1, OCMOTP H
KOMIIJI.

OCBHJVIW1bCTBOBaHHe
[Ip06Hb1ji nycK Typ6HHb1 H HanaÅKa pa60Tb1 MexaHH3MOB

KOMIIJI.6HHb1

Harpy30HHb1e Hcm.rraHHR TYP6HHbIH cAaqa B
KOMIIJI.

3KC a•raumo nocne Mowra

PEMOHT RHAPOFEHEPATOPOB
LIPOBeneHHeHC11brraHHii ITOJIK)COB po•ropa reHepa•ropa Ha
BHTKOBYK) H KopnycHYK) H30J1*UHK)

3aMeHa •rpaHccbopMarropa TOKa

PeM0HT, OCMOTP, aecberra11HRH 3aMeHa A*KTHOä yacTH

nPOBOAKH TepMOKOHTPOJIR no CllHHKe c•raTopa B rauepe
XOJIOAHOro B03J1yxa

tlHCTKa, TIPOMbIBKaCTU1bHbIX KOHCTPYKUHÄnan BepxHeii

KPeCTOBHHb1 B03AyxopameJ151K)111HX IIIHTOB,

nonnepKHBaK)111HX KOHCTPYKUHä

PeMOHT CO CHRTHeM H YCTaHOBKOinerEKpb1TH* nepmeii H
HHNCHen KpecT0BHHb1 C 3aMeH0ii Kpenem-lblx 3neMeHT0B,
yr1JTOTHeHH* CTbIKOB H npoKJIaAOK

Ilp0BepKa KpenneHH% CTb1KOB TIJIHT H nan BepxHeii
KPeCTOBHHb1, nan BepxHeä KPeCTOBHHb1 K

(t)J1aHLIY cTa'1X)pa K (l)YHJ1aMeHTHOä 11JIHTe

BOCCTaHOB-neHHe KJIHHOBb1X coeAHHeHHi pacnopHb1x nan
HHNCHeii KPeCTOBHHb1

Pag60pKa H c60pKa, ycTpaHeHHe netbeKT0B,

rwxpoqcr1b1TaHHe Ha rrpoqHocTb H IVIOTHOCTb Tpy60np0B0J1a
H KOJIJ1erropa CHC•reMb1 OXJIDKJ1eHHR cerMeHT0B
r10Å11HTHMKa

PeMOHT H30MUHOHHb1X BTYJIOK, maii6, BOCC•raHOBJ1eHHe

KOHTaKTHbIX Koneu

KOH'raKTHb1X KOJIeu B 110A11.1WIHHKa.x Ha

XOJIOCTOMxony

KOMIUI.

KOMWI.

KOMHJI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIIJI.

KOMIUI.

1

1

1

1

16

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1,180.00

1,320.00

880.00

1,220.00

6,975.00

2,820.00

1,950.00

6,065.00

3,380.00

4,320.00

2,230.00

8,200.00

2,540.00

20.00

250.00

3,620.00

2,215.00

3,400.00

1,250.00

2,645.00

3,520.00

1,525.00

2,355.00

25,790.00

1,180.00

1,320.00

880.00

1,220.00

6,975.00

2,820.00

1,950.00

6,065.00

3,380.00

17,290.00

4,320.00

2,230.00

8,200.00

2,540.00

25,355.00

320.00

750.00

3,620.00

2,215.00

3,400.00

1,250.00

2,645.00

3,520.00

1,525.00

2,355.00

1,580.00

1,520.00

1,020.00

1,150.00

7,200.00

2,680.00

2,100.00

5,900.00

3,200.00

4,520.00

2,420.00

8,600.00

2,300.00

25.00

250.00

3,620.00

2,350.00

3,222.00

1,115.00

2,505.00

3,380.00

1,640.00

2,400.00

26,350.00

1,580.00

1,520.00

1,020.00

1,150.00

7,200.00

2,680.00

2,100.00

5,900.00

3,200.00

17,840.00

4,520.00

2,420.00

8,600.00

2,300.00

25,922.00

400.00

750.00

3,620.00

2,350.00

3,222.00

1,115.00

2,505.00

3,380.00

1 ,640.00

2,400.00



111)0BepKaH ycT'paHeHHe KOHNK1'Hb1X KOJIeq

CHATHe H yc•raHOBKa, ycTpaHeHHe A*KTOB IlleTOYH0-

KOH•raKTHOro annapaTa

CPOK BblIIOJIHeHHSI pa60T

ABanc

KOMnn.

KOMIUI.

1

1

2,620.00

1,135.00

2,620.00

1,135.00

2,620.00

1,920.00

2,620.00

1,920.00

CTOHMOCTb npeAJ10xe11HH Jlapn (6e3 1-IIIC)

30

165,007.30

30

166,100.00

TOHHOCTb 3a110JIHeHHOM HH(bOPMa1.1HH 3aBepeH0 3aKyr10HH0ii KOMHCCHH:
IlpencenaTeJ1b 3aKynot11-10ä KOMHCCHH:

TonypHfl AaBHÅ — K0MMepqecKHä muperrop

3aMeCTHTeJ1b 11peAceAaTeJ1fl 3aKyr10HH0ä KOMHCCHH:
MyeAJIHJ13e EJIeHa

ra6YHM}1rua

bHK01.UBHJIH HYHY

IIPHrna1.1.1eHHb1ä3Kcnepr:
I-IHKYPHIIIBWIHreoprun

— (DHHaHCOBb1M JIHpeKTOP

— rnaBHb1i HI-DKeHep

— byxramep

— COBeTHHK reHepaJ1bHoro muperropa
no BonpocaM 3KOHOMHqeCKOä 6e30nacHocTH

OTBe•rcrBeHHb1M ceKperapb 3aycynoqH0ii KOMHCCHH:

Yr'YJ1aBa BaCHJIHM — MeHemep OMTC H XO


